
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 3. listopadu 2022 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu  

  4. Věcné hodnocení projektů – Podpora komunitního života na venkově 

  5. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  
 
Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že jsou přítomni 4 
členové z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala 
více než 49 % hlasovacích práv. 
 

2. Předsedkyně VK Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 
programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 
programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

3. Všichni přítomní členové VK podepsali Etický kodex o neexistenci střetu zájmů. Nikdo 

z přítomných nenahlásil střet zájmů.  



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Pořadové 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové náklady 

projektu
Požadovaná dotace Datum a čas přijetí

Přidělené 

body
Pořadí

001 Březno (nejen) pro děti z. s.

Vánoční taneční zábava s tradičními 

vánočními zvyky 55 000,00 46 750,00 13.9.2022, 12:08 hod. 30 1

002 SK Velemín, z.s.

Sportovní ples s rozšířeným kulturním 

programem ve Velemíně 60 839,96 46 750,00 14.9.2022, 10:16 hod. 30 2

003 FK Dobroměřice z.s. OLDIES zábava pro všechny 55 000,00 46 750,00 14.9.2022, 13:23 hod. 30 3

004 PRO-AKTIV z.s.

Jak získat manažera aneb ADVENTNÍ 

TURNAJ - PREZENTACE KLUBU 55 000,00 46 750,00 15.9.2022, 9:06 hod. 30 4

006

Spolek na záchranu kostela 

sv. Jakuba v Mrzlicích

Koncert pěveckého sboru Harmonie 

Louny v kostele sv. Jakuba Většího 43 700,00 37 145,00 21.9.2022, 15:06 hod. 30 5

012 Spolek přátel Hrobčicka SVATOVÁCLAVSKÉ POSVÍCENÍ 55 000,00 46 750,00 30.9.2022, 10:20 hod. 30 6

007

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Domoušice Slavnosti SDH Domoušice 60 000,00 46 750,00 27.9.2022, 9:15 hod. 25 7

008

Základní škola a Mateřská 

škola Velemín, příspěvková 

organizace Vánoční jarmark 50 000,00 42 500,00 29.9.2022, 10:00 hod. 25 8

009 Mateřská škola Louny VŠICHNI SPOLU BEZ ROZDÍLŮ 55 000,00 46 750,00 29.9.2022, 12:54 hod. 25 9

010

Mateřská škola, Hrobčice, 

okres Teplice, příspěvková 

organizace Vánoční veselice 54 000,00 45 900,00 29.9.2022, 17:49 hod. 25 10

014

Sportovní klub SK Český 

granát Podsedice, z.s. Sportujeme a bavíme se společně 27 500,00 23 375,00 30.9.2022, 11:00 hod. 25 11

005

Asociace soukromých 

zeměděleců region Louny 

z.s.

Tradiční společenské setkání v 

Agropenzionu Hájenka 55 000,00 46 750,00 20.9.2022, 13:09 hod. 20 12

011 Draci Bílina, z.s.

Výroční utkání k 25. letům vzniku klubu 

HC Draci Bílina 61 430,00 46 750,00 29.9.2022, 21:54 hod. 20 13

013 Anidef, z. s. 5. VÝROČÍ + SRAZ ADOPŤÁKŮ 78 619,00 43 856,00 30.9.2022, 10:50 hod. 20 14

015 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů RadovesiceKrampus 2022 56 991,00 46 750,00 30.9.2022, 11:18 hod. 15 15

4. Členové VK MAS obdrželi projekty k hodnocení elektronicky po ukončení administrativní kontroly 

a kontroly přijatelnosti. Celkem bylo obdrženo v 1. výzvě Podpora komunitního života na území 

MAS SERVISO pro rok 2022 15 žádostí o podporu, všechny žádosti o podporu splnily podmínky 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s kritérii věcného 

hodnocení. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 15 bodů z 

celkového maximálního počtu 30 bodů. Členové výběrové komise vyhotovili u každého projektu 

hodnotící tabulku k věcnému hodnocení a stanovili celkové pořadí projektů. Jelikož byla 

překročena alokace výzvy, která činila 640 098,00 Kč, rozhodli a doporučují členům rozhodovací 

komise pokrátit požadovanou dotaci u projektu s názvem Krampus 2022, který obdržel nejnižší 

počet bodů a umístil se jako poslední v pořadí.  

Seznam hodnocených projektů 

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 
projekty k financování dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

Petra Carlos Mendesová předseda Výběrové komise 


